
U c h w a ł a   Nr  8/18 
   

Rady Nadzorczej Spółdzielni Mieszkaniowej Lokatorsko -Własnościowej w Legionowie 

z dnia 24.05.2018 r. 

 

w sprawie : zmiany wysokości odpisu na fundusz remontowy dla lokali zajmowanych przez osoby 

bez tytułu prawnego lub osoby niebędące  członkami Spółdzielni. 
                 
 W związku z potrzebami remontowymi oraz ustalonym na zebraniu z mieszkańcami 

harmonogramie ich wykonania i wynikającej z tego tytułu koniecznością zmiany stawki odpisu na 

fundusz remontowy, Rada Nadzorcza działając na podstawie § 36 ust.1 pkt 14 Statutu Spółdzielni 

– uchwala co następuje : 

 
§  1 

 
1. Z dniem 01.09.2018 r. zmienia się odpis na fundusz remontowy za 1 m2 powierzchni lokali 

mieszkalnych w budynkach nr 1C; 1; 1A; i 1B przy ul. Kr. Jadwigi na os. Jagiellońska 

 w Legionowie 

               z kwoty 1,50 zł/m2  na     3,00  zł/m2 

 

2. Eksploatacja podstawowa bez zmian w kwocie    2,35 zł/m2 

 

3. Ubezpieczenie majątku bez zmian w kwocie        0,04 zł/m2 

 

4. Podatek od nieruchomości - lokale niewyodrębnione, bez zmian  w kwocie  0,12  zł/m2  

 
 

§  2 

 
Szczegółową specyfikację składników  w/w opłaty za lokale mieszkalne zawiera  załącznik  nr 1 

do niniejszej uchwały. 

§  3 

 
1. Uchwałę podjęto zwykłą większością głosów w głosowaniu jawnym: 

- za podjęciem było głosów  : 15 

- wstrzymało się od głosów  : 00 

- przeciw było głosów          : 00 

      na obecnych  15  członków Rady Nadzorczej. 

2. Z dniem wejścia w życie niniejszej Uchwały,  traci  moc Uchwała  nr 06/17 z dnia 

26.01.2017 r § 2 pkt 2  pozycja dotycząca budynków „Kompleks 58” na os. Jagiellońska 

oraz Uchwała nr 37/17 z dnia 27.04.17 r. § 1 pozycja dotycząca budynków „Kompleks 58” 

przy ul. Kr. Jadwigi w Legionowie. 

3. Uchwała ma moc obowiązującą od dnia 01.09.2018 r.  

 


